MDXIV.

667. b. EGIDIUS de vrinis et pulsibus. PETRUS LEO de vrinis. Profundissimi artium et medicine doctoris domini EGIDI tractatus de iudiciis vrine metrice compositus cum ipsius commento. Una cum eiusdem — tractatu de pulsibus cum commentariis GENTILIS DE FULGINEO. Addito insuper PETRI LEONIS spoletani singulari tractatu de vrinis &c. *In fine: Mandato et impensis berendum — Octauiani Annal. typ. Vol. XI. Uuu*

Scoti — et sociorum summa diligentia impressi Venetiis per Georgium Arriuabenum 1514.
(sic, pro 1514.) Die 22. nouembris. fol.

Bibl. Senes. Lipp.

667. c. ROBERTI LINCONIENSIS Opuscula philosophica varia nunc primum
 in lucem edita — De artibus liberalibus, de generatione sonorum, de calore fo-
 lis &c. *Venetis per Georgium Arrivabenum 1514. d. 4. Februar. fol.*

Bibl. Rothenbuch.

667. d. Divus THOMAS DE AQUINO in octo Politicorum Aristotelis libros cum
 textu eiusdem Leonardo Aretino interprete nouissime recognitus infinitisque erro-
 ribus castigatus. *In fine: Mandato et impensis heredum nobilis viri domini Octaviani
 Scoti — summa diligentia impressi Venetiis per Georgium arriuabenum. Anno reconciliate
 natuitatis 1514. die 13. aprilis fol.*

Biblioth. Cizens.

667. e. SIGISMUND. DE FANTIS Ferrarens. De Elementis Literarum Libri IV.
 Italice. *Venetis per Joannem Rubeum 1514. 4.*
Catalog. Biblioth. Casanatens. T. III. P. I. p. 163.

704. B. JACOPONE DA TODI, Ord. S. Francif. Laude devote et utele a confo-
 latione delle persone devote et spirituale. *In fine: Venetiis per Bernardinum Benalium
 Bergomensim 1514. 4.*

Catalog. Bibl. Casanatens. T. IV. App. I.

MDXV.

734. b. BERNARDO ILICINO. Opera dilettevole, et nuova della Cortesia,
 gratitudine et liberalita', dove si contiene un notabile caso di magnanimita us-
 to infra due gentiliuomini. *In fine: Stampata in Venetia per Georgio di Rusconi Mila-
 nese ad instanza di Niccolo Zoppino et Vincenzo Compagni a di VI. Zugno del M.CCCCC.
 XV. Regnante l'Inclito Principe Leonardo Laureano. 8.*

*Catalog. Bibl. Casanat. T. IV. P. I.p. 230. Borromeo Notizie de' Novellieri Italiani p. 32.
 Editio rarissima huius libri, quae s. l. et a. Sec. XVI. 8. prodit, ex ea in Catalog.
 Bibl. Pinell Vol. V. p. 15. n. 3330. Nomen autoris musileatum saepe legitur.*

738. b. DIURNUM Romanum: Cum capitulorum quotationibus ac foliorum nu-
 mero in margine ad omnia que in hoc diurno continentur faciliter inveniendum.
 Sign. typ. *In fine: Finis compendii diurni — Impressi Venetiis arte et ingenio Lusan-
 domii de giuntis Florentini. Anno domini 1515. die 17. Octobris. 12.*